2

АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15 декабря 2020 г.                                                                                        №
г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции

и экономики Ульяновской области от 06.12.2018 № 06-275
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 06.12.2018 № 06-275 «Об установлении тарифов
на тепловую энергию, поставляемую потребителям Открытым акционерным обществом «Российские железные дороги» (Пензенским  территориальным участком Куйбышевской дирекции по тепловодоснабжению – структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала ОАО «РЖД»), на 2019-2023 годы» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Положения о Министерстве цифровой экономики
и конкуренции Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области» заменить словами «Положения об Агентстве по регулированию цен и тарифов Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 26.03.2020 № 6/138-П «Об Агентстве по регулированию цен и тарифов Ульяновской области»;
2) подстроки 1.1 и 1.2 таблицы приложения № 2 изложить в следующей редакции:
	«
	1.1.

	Потребители, кроме населения (тарифы указываются без учёта НДС) <*>

	односта-вочный,

руб./Гкал
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	3025,28

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	3085,80

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	3085,80

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	3196,50

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	3196,50

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	3196,50

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	3196,50

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	3290,34

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	3290,34

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	3416,41

	   1.2.

	Население (тарифы указываются с учётом НДС) <**>

	односта-вочный,

руб./Гкал
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	3630,34

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	3702,96

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	3702,96

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	3835,80

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	3835,80

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	3835,80

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	3835,80

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	3948,41

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	3948,41

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	4099,69
	 ».

           2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Руководитель                                                                                     С.В.Ципровский